2020年 10月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社マルク

(コード番号  7056 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長  北野 順哉

問合せ先 管理部長     片山 正人

T  E  L  089-911-1047

U  R  L  http://maruc-group.jp/

第三者割当による募集株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年 10月 14日付「第三者割当による新株式発行並びに主要株主の異動に関するお

知らせ」において、2020 年 10月 29日を払込期日と定め、第三者割当による募集株式を発行する

旨をお知らせしておりましたが、本日払込手続が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式発行の概要

①発行株式数 50,000株

②発行価額 １株につき 1,450円

③調達資金の額 72,500,000円

④増加する資本金 36,250,000円

⑤増加する資本準備金 36,250,000円

⑥募集又は割当方法 第三者割当の方法による

⑦割当先及び割当株式数 株式会社 IBJ 50,000株

⑧申込期日 2020年 10月 28日

⑨払込期日 2020年 10月 29日

以上